
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „MENAS ŽMOGAUS GEROVEI“  PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2025 METAIS 

 

2024 m. lapkričio 28 d. Nr. 1LKT-148(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 5 priedo „Programos „Menas žmogaus gerovei“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos 

kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. lapkričio 11 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-55(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Menas žmogaus gerovei“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavim

o suma, 

Eur 

Nefinansuojamo

s projekto 

išlaidos 

1.1.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Įtraukioji scenos menų 

platforma „Serpantino 

laboratorija“ 

89,83 27 000,00  

1.2.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 

Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinių misijų 

programa 
86,83 40 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.4 

sąmatos eil. 

1.3.  
Raudonos nosys 

Gydytojai 

klounai 

Asociacija 

Spektaklių 

,,Keliaujantis klounų 

orkestras“, „Prie jūros“ 

ir kūrybinių dirbtuvių 

„Cirko pacientai“ 

sklaida Lietuvoje 2025 

- 2027 

84,43 27 000,00  

1.4.  Stalo teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Stalo teatras specialiųjų 

poreikių vaikams ir 

jaunimui 

82,00 25 000,00  

1.5.  
Lietuvos 

audiosensorinė 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Poezija, paliečianti 

širdį: skaitymai globos 

namuose ir 

specializuota garsinių 

leidinių serija 

81,01 9 000,00  



1.6.  Baletas jums 
Viešoji 

įstaiga 
Baletas senjorams 80,67 15 000,00  

1.7.  
Sigutė 

Trimakaitė ir Ko 

Viešoji 

įstaiga 

Koncertų ciklas 

„Klasikinės muzikos 

programa“ 

80,15 8 000,00  

1.8.  
Lietuvos žmonių 

su negalia 

sąjunga 

Asociacija 
Meninė kūryba 

sveikatos gerinimui 
79,00 30 000,00  

1.9.  
Dailininkų 

sąjungos galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Lipdau pasaulį ir save 

2025 
78,58 12 000,00  

1.10.  
Rūpestinga 

kultūra 

Viešoji 

įstaiga 

Psichikos sveikatos 

menų festivalis Ryšiai 
77,40 17 000,00  

1.11.  
Judesio ir 

minties teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Emocinės gerovės 

programa „Receptas 

kultūrai“ 

76,85 20 000,00  

IŠ VISO: 230 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Menas žmogaus gerovei“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo  

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Kino pavasaris Viešoji įstaiga 
Kultūra girdintiems širdimi: 

prieinamas kinas bibliotekose 
75,43 

2.2.  
Labdaros ir paramos fondas 

„Frida“ 

Labdaros ir 

paramos fondas 
Baltojo kaspino festivalis 75,00 

2.3.  
Negalią turinčių asmenų 

centras „Korys“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kūrybiška mūsų bendruomenė 73,86 

2.4.  Nuo 0 Mažoji bendrija Neišsiųsti laiškai 73,85 

2.5.  
Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Antikos tekstai lengvai 73,85 

2.6.  Muzikinės erdvės Viešoji įstaiga Menas senjorams 72,43 

2.7.  MariArs muzika Viešoji įstaiga 

Edukacinis koncertų ciklas 

„Muzikos siluetai“ neregiams ir 

silpnaregiams 

72,32 

2.8.  
Vilniaus arkivyskupijos 

Caritas 

Tradicinė 

religinė 

bendruomenė ar 

bendrija 

Mikalojaus Konstantino Čiurlionio 

takais 
71,42 

2.9.  Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga 
Muzikiniai susitikimai iš širdies į 

širdį 
71,29 



2.10.  
Respublikinė Vilniaus 

psichiatrijos ligoninė 
Viešoji įstaiga 

Žemės meno paroda „Vilnios 

švyturiai“ 
68,33 

2.11.  
Performatyvaus dizaino 

asociacija 
Asociacija Mūsų visų patirtys 68,28 

2.12.  Anykščių menų centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Mama, neriam į meną! 67,15 

2.13.  Kauno kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Teatro studija „Mamutas“ 67,00 

2.14.  
Skuodo rajono kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Ant svajonių sparnų 65,42 

2.15.  Strategijos miestui Viešoji įstaiga 

Muzika kaip meninis įrankis: 

dalyvaujamosios dirbtuvės jaunimo 

gerovei Naujojoje Vilnioje 

64,66 

2.16.  Bendra mintis Viešoji įstaiga Skaitymo džiaugsmas 64,42 

2.17.  Artoteka Viešoji įstaiga 

„Senjorų menas 2025 m.“ 

nemokami kūrybiniai edukaciniai 

užsiėmimai senjorams ir asmenims 

su negalia 

63,43 

2.18.  
Lietuvos aklųjų ir 

silpnaregių sąjunga 
Asociacija 

Kino prieinamumo didinimas 

žmonėms su regos negalia 
63,00 

2.19.  
Neįgaliųjų ir jų tėvų bei 

globėjų asociacija 

MIRABILIA 

Asociacija Menas be atskirties 62,13 

2.20.  Namų mama Viešoji įstaiga 

Improvizacinio teatro užsiėmimai 

mamoms, auginančioms 

mažamečius vaikus 

61,14 

2.21.  Pramogų sostinė Mažoji bendrija 
Pasaulių atvėrimas: virtuali realybė 

be ribų 
59,44 

2.22.  
Stasio Eidrigevičiaus menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Aš kuriu 58,56 

2.23.  
Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Kauno bendrija 
Asociacija Tautodailė arčiau žmogaus 56,71 

2.24.  
Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikos ir susitikimų ciklas „Ex 

animo“ 
56,57 

2.25.  Šeši pojūčiai Viešoji įstaiga Spektaklis „Mūsų visų Argas“ 54,29 

2.26.  Afrikos būgnai Viešoji įstaiga 
Edukacinių muzikos seminarų 

ciklas 
50,71 

2.27.  Om-lėtai Viešoji įstaiga 
Popiečio kava su knyga: 

literatūriniai susitikimai senjorams 
50,29 

2.28.  
Lietuvos universitetų 

moterų asociacija 
Asociacija Tu (ne)gali - menas gali 45,28 

 



 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne anksčiau nei 2025 m. sausio 

15 d. ir ne vėliau kaip iki 2025 m. kovo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje.  

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


